Ba Ia I'Oti Cliente: Telefone: 43 33157920

AssualcasaLern Tl 098] Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 62 Tipo: 1 Vendedor: 12641 - Ingrid
89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A 4
S3B62010
89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350 42
89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A
S3B70350

s
89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS S3B77120 4x2
. 89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120 4x2

70128 - GRELHA 100MM QUADRADA BRANCA N 100mm
7496 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO BCO 100mm
145714 - TINTA SPRAY 350ML USO GERAL 350m

Loja: 62 Tipo: 1:

Pedido:16652 Vendedor: INGRID CASSIA DE SANTANA
82.316.621/0001-43 - UCELO DO BRASIL LTDA

AMARELO

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 06-06-2023

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Tigre

Tigre

Tekbond

Quantidade

1PC

5PC

4PC

2PC

2PC

1PC

1PC

2LT

Data Emissdo: 06/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 06/06/2023 1210

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
10,49 0,00 10,49

15,17 0,00 75,85

11,72 0,00 46,88

2,57 0,00 5,14

2,33 0,00 4,66

7,00 0,00 7,00

16,65 0,00 16,65

25,32 0,00 50,64

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 217,31

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



